quam: omnem autem reliquam. — 12. erant: (*Additur in cod.*) — 13. proximo suo; et in hunc modum referebat quod viderat, vidi somnium: (*Adduntur in cod.*) — *Ibid.* pervenisset: renisset. — 14. cuium: (*Deest in cod.*) — 15. Israel: (*Additur in cod.*) — 16. lagenasque: lagenas quoque. — 18. Domino et Gedeoni: (*Ita habebat lectio vetus; modo superscribitur, gladius Domini, et Gedeonis.*) — 20. lampades: lampadas. — 23. usque ad Beth-seca: usque Bekseta. — *Ibid.* Tabbath: Tebba. — *Ibid.* viri: filii. — 24. clamavit: acceleravit. — 25. interfecit: interfecerunt. — *Ibid.* Torculari: Torcularibus.

CAPUT VIII.

Vers. 1. nos: (*Additur in cod.*) — *Ibid.* jurgantes fortiter, et prope vim inferentes: (*Adduntur.*) — 2. melior: melius. — 3. vestras: nostras. — 5. Salmana reges: Salmana et reges. (*Additur reges.*) — 6. principes: (*Ita habebat lectio vetus; modo, ea abrassa, viri legitur.*) — 7. et cum reversus fuero, victor in pace: (*Desunt in cod.*) — 8. cui: (*Deest.*) — 10. Bellatorum: pugnatorum. — 11. Nobc: No-bee. — 19. respondit: ait. — 23. vobis: (*Deest in cod.*) — 24. Ismaelitar: Smaelitar. — 28. per quadraginta: quadraginta. — 31. genuit ei filium: genuit filium. — 32. sepultus est in sepulcro: sepultus in sepulcro. — 35. sunt in Baalim: cum Baalim. — 34. de manibus inimicorum suorum omnium: de manu omnium inimicorum suorum.

CAPUT IX.

Vers. 1. domus patris matrisque suae: domus matris suæ. — 2. quod: quia. — 4. phano Baal-berith: phana Baalbriht. — *Ibid.* sibi: (*Deest.*) — 5. in Ephra: Ephra. — *Ibid.* Joatham: Jonathas. — 6. stabat: stat. — 7. Joatham: Jonatham. — *Ibid.* ita ut audiat: ita audiat. — 11. cætera: (*Deest in cod.*) — 12. locutaque sunt ligna et ad vitem: locuta quoque sunt ligna et ad vitem. — 13. eis: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ligna: (*Deest.*) — *Ibid.* promoveri: commoveri. — 15. si autem: sin autem. — 19. lætamini: lætemini. — 20. Mello; egrediaturre: Mello, eo quod frater vester sit; egrediaturre: (*Adduntur in cod. verba rotundi charact.*) — 21. ob metum: metu. — 23. Dominus: Deus. — 24. adjuverant: adjuraverant. — 25. præstolabantur: præstolantur. — 27. calcantes: conculcantes. — 28. Zebul: Zabul. — *Ibid.* Emor: Semor. — 35. portæ: (*Additur in cod.*) — *Ibid.* autem: itaque. — 36. decipieris: deciperis. — 39. spectante: specularante. — 41. socios expulsi: socios ejus expulsi. — 42. ergo: autem. — 44. persequabantur: sequebantur. — 46. Berith: Briht. — 47. quoque: vero. — 49. qui circumdantes præsidium: quos circumdantes præsidio. — *Ibid.* turris: urbis. — 51. et clausa: clausa. — 52. ostio ignem: ostio turris ignem. (*Additur turris.*)

CAPUT X.

Vers. 1. Thola filius Phua: Thoa filius Phoa. — *Ibid.* Samir: Sanir. — 2. est: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Samir: Sanir. — 3. per: (*Deest in cod.*) — 4. Jair: Air. — *Ibid.* Jair: Air. — 5. Jair: Air. — 7. Dominus: (*Deest in cod.*) — 8. in terra: terra. — 10. Dominum: (*Deest in cod.*) — 13. ultra: (*Deest in cod.*) — 15. Dixeruntque: dixerunt. — 16. quæ dicentes: qui hæc dicentes. — *Ibid.* Deo: (*Deest in cod.*) — 17. castrametati: congregati. — 18. ex nobis: a nobis.

CAPUT XI.

Vers. 1. fuit itaque in tempore illo: fuit eo tempore. — *Ibid.* Galaadites: Galaadites. — 2. Galaad uxorem: Galaad et uxorem. — *Ibid.* natus es: natus. — 3. Tob: Hob. — 5. auxilium sui: auxilium sibi. — *Ibid.* Tob: Hob. — 8. nunc: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* in Galaad: in terra Galaad. — 10. faciemus: facia-

mus. — 13. Arnon : Ernon. — 16. conscenderunt : *A ascenderunt.* — 17. dimitte me ut, etc. *dimitte ut, etc.* — *Ibid.* terram : *per terram.* — *Ibid.* quoque ad Regem : *quoque et ad Regem.* — 18. trans Arnon : *contra Ernon.* — 20. in Jasa : *in Jersa.* — 21. et percussit : *qui percussit.* — 22. Jehoc : *Jaboc.* — 24. ea quæ possedit : *eam qui possedit.* — 27. et inter filios : *et filios.* — 32. tradidit Dominus : *tradidit eos Dominus.* — 34. revertente : *revertenti.* — *Ibid.* occurrit ei unigenita filia sua : *occurrit unigenita filia.* — 35. vestimenta, et ait : *Heu me filia mi, decepti me, et ipsa decepta es : vestimenta sua, ait.* (*Cætera verba non habentur in contextu ; sed in margine litteris recentioribus hac serie, Heu filia, decepti me et ipsa decepta es.*) — 38. flebat : *flevit.*

CAPUT XII.

Vers. 1. incendemus domum : *incendemus te et domum.* — 5. in manus meas : *in manu mea.* — 6. Sibboleth : *Sebboleth.* — *Ibid.* Sibboleth : *Tebboleth.* — *Ibid.* tempore : *die.* — 7. judicavit itaque : *judicavitque.* — 11. Ahialon : *Ahilon.* — 15. Elcl : *Allel.* — 15. Pharaathon : *Pharaathon.*

CAPUT XIII.

Vers. 2. Manue : *Manoe.* — 5. enim : *autem.* — 6. maritum suum : *maritum.* — 7. nec siceram : *et siceram.* — *Ibid.* matris suæ : *matris.* — 8. Manue Dominum : *Manoe ad Dominum.* — 9. deprecantem Manue : *precantem Manoe.* — *Ibid.* Dei : *Domini.* — 12. Manue : *Manoe.* — 13. Domini ad Manue : *Dei ad Manoe.* — 15. Manue : *Manoe.* — *Ibid.* faciamus : *faciam.* — 16. si autem : *sin autem.* — *Ibid.* Manue : *Manoe.* — *Ibid.* Domini : *Dei.* — 19. Manue : *Manoe.* — 20. Manue : *Manoe.* — 21. Manue : *Manoe.* — 22. Dominum : *Deum.* — 25. Esthaol : *Esthaal.*